ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ КРЫМ -

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ЧЕРНОМОРСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА

18 июня 2020 года пгт Черноморское № 14

О назначении общественных обсуждений по проекту решения о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Межводненское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Уставом муниципального образования Черноморский район Республики Крым,

Положением об организации и проведении общественных обсуждений,

публичных слушаний по проектам в сфере градостроительной деятельности в

муниципальном образовании Черноморский район Республики Крым,

утвержденным решением 110 (внеочередного) заседания Черноморского

районного совета 1 созыва от 13 июля 2018 года № 1010, рассмотрев письмо

главы администрации Черноморского района Республики Крым

Михайловского А. Д. от 18.06.2020 № 679/02-15

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить общественные обсуждения по проекту решения о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Межводненское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым.

2. Утвердить график и место работы экспозиции демонстрационных

материалов проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования Межводненское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым согласно приложению 1 к настоящему

постановлению.

3. Определить администрацию Черноморского района Республики Крым

организатором общественных обсуждений по проекту решения о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Межводненское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым в соответствии с действующим законодательством

Российской Федерации.

4. Администрации Черноморского района Республики Крым:
- провести общественные обсуждения по проекту решения о внесении

изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Межводненское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым;

- обеспечить размещение проекта решения о внесении изменений в

Правила землепользования и застройки муниципального образования

Межводненское сельское поселение Черноморского района Республики Крым и

информационных материалов к нему на официальном сайте, а также

организацию экспозиций демонстрационных материалов проекта решения о

внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального

образования Межводненское сельское поселение Черноморского района

Республики Крым;

- подготовить заключение о результатах проведения общественных

обсуждений и опубликовать его в установленном порядке.

5. Замечания и предложения по вынесенному на общественные

обсуждения проекту решения о внесении изменений в Правила

землепользования и застройки муниципального образования Межводненское

сельское поселение Черноморского района Республики Крым (индивидуальные

и коллективные) могут быть представлены в письменной форме, согласно

приложению 2 к настоящему постановлению, посредством записи в журнале

учета посетителей экспозиции проекта, а также посредством формы обратной

связи в разделе «Общественные обсуждения» на портале Правительства

Республики Крым http://chero.rk.gov.ru.

Окончательная дата приема предложений: 20.07.2020, до 17.00.

6. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в районной

газете «Черноморские известия», на официальной странице муниципального

образования Черноморский район Республики Крым на портале Правительства

Республики Крым http://chero.rk.gov.ru в разделах «Документы», «Общественные

обсуждения» и разместить на информационных стендах Черноморского

районного совета Республики Крым.

7. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

главу администрации Черноморского района Республики Крым

Михайловского А. Д.

Глава муниципального
образования Черноморский район

Республики Крым – председатель

Черноморского районного совета    А. В. Шипицын

http://chero.rk.gov.ru/
http://chero.rk.gov.ru/

Приложение 1

к постановлению главы

муниципального образования

Черноморский район

Республики Крым–председателя

Черноморского районного совета

от 18 июня 2020 года № 14

График работы экспозиции демонстрационных материалов

проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования

и застройки муниципального образования Межводненское

 сельское поселение Черноморского района Республики Крым

№

п/п

Место работы экспозиции Часы работы

1 296400, Республика Крым, Черноморский
район, пгт. Черноморское, ул. Кирова,16, администрация

Черноморского района Республики Крым, кабинет № 24 –

отдел по вопросам

архитектуры, градостроительства, земельных и имущественных

отношений администрации Черноморского района

Республики Крым, 1 этаж (вестибюль)

в рабочие дни,

с 8.00 до 17.00,

обед: с 12.00 до

13.00

Приложение 2

к постановлению главы

муниципального образования

Черноморский район

Республики Крым–председателя

Черноморского районного совета

от 18 июня 2020 года № 14

Перечень адресов приема замечаний и предложений по проекту решения

о внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования Межводненское сельское поселение

Черноморского района Республики Крым

Почтовый адрес Время

296400, Республика Крым,

Черноморский район, пгт.

Черноморское, ул. Кирова,16,

администрация Черноморского района

Республики Крым

1. Форма обратной связи в разделе

«Общественные обсуждения» на портале

Правительства Республики Крым

http://chero.rk.gov.ru.

в рабочие дни, с 8.00 до 17.00,

обед: с 12.00 до 13.00,

e-mail: prm@chero.rk.gov.ru,

architek@chero.rk.gov.ru

http://chero.rk.gov.ru/
mailto:e-mail:%20prm@chero.rk.gov.ru
mailto:architek@chero.rk.gov.ru